UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT                 Sơn Linh, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết

định phân cấp thẩm quyền quyết

định việc quản lý, sử dụng tài sản

công thuộc phạm vi quản lý của

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1319/STC-QLNS ngày 21/8/2025 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi, về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định phân cấp thẩm

quyền quyết định việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của

tỉnh Quảng Ngãi;

Qua nghiên cứu, UBND xã Sơn Linh thống nhất nội dung dự thảo Quyết

định phân cấp thẩm quyền quyết định việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi.

Kính đề nghị Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH

    Sang Thị Minh Ngọc

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, TH.

		2025-08-22T15:45:25+0700

		2025-08-22T16:43:22+0700

		2025-08-22T16:43:22+0700

		2025-08-22T16:43:22+0700